平成 18 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 本 隆 弘

（東証第一部・コード番号５２３４）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 山 口 信 利

（TEL 044－223－4751）

平成19年３月期中間期業績予想の修正について

平成18年８月11日付当社「平成19年３月期第１四半期財務・業績の概況（連結）」にて公表いたしま

した平成19年３月期中間期（平成18年４月１日～平成18年９月30日）の業績予想を下記のとおり修正

いたします。

なお、平成19年３月期通期（平成18年４月１日～平成19年３月31日）の業績予想につきましては、

平成18年11月21日に予定しております平成19年３月期中間決算発表時に修正する予定であります。

記

１．修正理由

個別業績については、環境リサイクル・その他事業において、リサイクル資源の確保に全力

を傾注し、特に主要取扱品目である建設発生土について大型物件を受注することができ、取扱

数量が大幅に増加したことによるものであります。

連結業績の収益改善は、個別業績の差異に加え、生コンクリート事業において高性能特殊生

コンクリートの出荷数量が増加したことによるものであります。

２．平成 19年 3月期中間期業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日～平成 18年 9月 30 日）

1.連結  （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 18年 8月 11 日発表）
21,000 900 500

今回修正予想（B） 22,100 1,170 710

増減額（B-A） 1,100 270 210

増減率（％） 5.2 30.0 42.0

2.個別  （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 18年 8月 11 日発表）
13,000 700 280

今回修正予想（B） 14,400 770 280

増減額（B-A） 1,400 70 －

増減率（％） 10.8 10.0 －

【参考】

  平成 19年 3月期通期業績予想数値（平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月 31 日）

1.連結  （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想

（平成 18年 8月 11 日発表）
41,000 1,800 1,000

2.個別  （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想

（平成 18年 8月 11 日発表）
27,000 1,400 650

以上